no âmbito  REGIONAL.
OBJETO: Registro de Preços para Futura Eventual 
Contratação de Empresa ou Entidade Especializada 
em Serviços de Sonorização, Locação de Palco, 
Iluminação, Passarela, Painel de Led, Banheiros 
Químicos e Tendas.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.035.724,95 (um 
milhão trinta e cinco mil setecentos e vinte e quatro 
reais e noventa e cinco centavos).
Visando atender as Secretarias Municipais e Autarquia 
Municipal de Esportes e Cultura de Pimenta Bueno/RO.
DATA DA ABERTURA:  16/03/2026, às 09h00min 
(Horário de Brasília/DF).
INFORMAÇÕES PELO E-MAIL: pregão.pb@

[...]

às 17h:30min ou no Portal Transparência do 
Município https://transparencia.novamamore.ro.gov.br/
transparencia/. A data para abertura da sessão, ele-
trônica será dia 02/03/2026 às 10h:00min (Horário de 
Brasília), na plataforma LICITANET.
O Valor estimado é de R$ 2.493.605,23 (dois milhões, 
quatrocentos e noventa e três mil, seiscentos e cinco 
reais e vinte e três centavos).
Informações Complementares na Superintendência de 
Licitações, sito a Avenida Dom Pedro II, nº.7096, Bair-
ro João Francisco Clímaco, segunda a sexta-feira, das 
07h30min, às 17h:30min, exceto feriado. CONTATO: 
(69) 3544-3230 ou 99990-6750, e-mail “cpl@novama-